
Omluvení žáka – uvolnění v průběhu vyučování  

 

Jméno žáka: ................................................................ třída: ................................... 

Důvod nepřítomnosti: ................................................................................................ 

Datum a čas odchodu ze školy: ...............................................................................  

 

Způsob opuštění školy (zakroužkujte jednu možnost):  

a) samostatně  

b) se zákonnými zástupci (s rodiči)  

c) s osobou zmocněnou k vyzvedávání žáka – za tímto účelem zmocňuji:  

Jméno zmocněnce: ...................................................................................................  

 

Čas návratu do školy: ..........................(pokud se žák do školy nevrací, proškrtněte)  

 

Jsem si vědom/a všech právních důsledků, které toto rozhodnutí může mít a činím 

jej dobrovolně.  

 

V Praze dne ......................      Podpis zákonného zástupce                                                                                    

 

Omluvení žáka – uvolnění v průběhu vyučování  

 

Jméno žáka: ................................................................ třída: ................................... 

Důvod nepřítomnosti: ................................................................................................ 

Datum a čas odchodu ze školy: ...............................................................................  

 

Způsob opuštění školy (zakroužkujte jednu možnost):  

a) samostatně  

b) se zákonnými zástupci (s rodiči)  

c) s osobou zmocněnou k vyzvedávání žáka – za tímto účelem zmocňuji:  

Jméno zmocněnce: ...................................................................................................  

 

Čas návratu do školy: ..........................(pokud se žák do školy nevrací, proškrtněte)  

 

Jsem si vědom/a všech právních důsledků, které toto rozhodnutí může mít a činím 

jej dobrovolně.  

 

V Praze dne ......................      Podpis zákonného zástupce 


